
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Centrum Usług Wspólnych w Łochowie realizacji zadań w ramach 
rządowego programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

Na podstawie art. 30  ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Centrum Usług Wspólnych realizację, obsługę i rozliczenie w ramach rządowego 
programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów wszystkich jednostek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Łochów do realizacji zadań w ramach rządowego programu „Narodowy 
Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” wynikających z Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji 
Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1675). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie 
oraz dyrektorom wszystkich jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Łochów. 

§ 4. Działania realizowane w ramach powierzonych zadań będą przeprowadzone zgodnie 
z zapisami umowy zawartej z Wojewodą Mazowieckim. 

§ 5. Nadzór nad realizację rządowego programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 
na lata 2021-2025” w gminie Łochów powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Łochowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29046632-B7D9-4831-A71A-E422C16BCE06. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


